

Årsredovisning för
Trefyr Linköping AB

559326-9821

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Westin
Verkställande direktör

2025-09-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trefyr Linköping AB, 559326-9821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom montagearbeten av fasta och mobila konstruktioner inom bygg, konserter och mässor. Bolaget bedriver även uthyrning och försäljning av teknik. Företaget är ett helägt dotterbolag till Trefika AB, 559457-5317.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	31 172 518	15 999 162	2 318 591	155 994
Resultat efter finansiella poster	6 800 233	3 807 759	831 546	-8 286
Soliditet %	42,8	44,8	14,1	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på större efterfrågan av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	459 224	1 615 845
Balanseras i ny räkning		1 615 845	-1 615 845
Årets resultat			2 764 570
Belopp vid årets utgång	25 000	2 075 069	2 764 570

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 075 069
Årets resultat	2 764 570
Summa	4 839 639
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 050 000
Balanseras i ny räkning	3 789 639
Summa	4 839 639

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 172 518	15 999 162
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-207 999	-1 295 669
Övriga rörelseintäkter		8 141	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 972 660	14 703 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 618 375	-6 987 226
Övriga externa kostnader		-4 691 965	-1 551 432
Personalkostnader	2	-5 298 064	-1 576 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 320 341	-720 461
Övriga rörelsekostnader		-1 012 723	-2 619
Summa rörelsekostnader		-23 941 468	-10 838 168
Rörelseresultat		7 031 192	3 865 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 336	394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233 295	-57 960
Summa finansiella poster		-230 959	-57 566
Resultat efter finansiella poster		6 800 233	3 807 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 196 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		-2 100 000	-1 057 300
Summa bokslutsdispositioner		-3 296 000	-1 757 300
Resultat före skatt		3 504 233	2 050 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-739 663	-434 614
Årets resultat		2 764 570	1 615 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 906 389	4 971 911
Inventarier, verktyg och installationer	4	316 333	288 333
Summa materiella anläggningstillgångar		14 222 722	5 260 244
Summa anläggningstillgångar		14 222 722	5 260 244
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		335 164	324 852
Förskott till leverantörer		0	450 650
Summa varulager m.m.		335 164	775 502
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 355 521	1 754 997
Fordringar hos koncernföretag		55 000	0
Övriga fordringar		8 141	35 670
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 200	7 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 016	133 116
Summa kortfristiga fordringar		6 636 878	1 930 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 336	271 659
Summa kassa och bank		2 336	271 659
Summa omsättningstillgångar		6 974 378	2 978 148
SUMMA TILLGÅNGAR		21 197 100	8 238 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 075 069	459 224
Årets resultat		2 764 570	1 615 845
Summa fritt eget kapital		4 839 639	2 075 069
Summa eget kapital		4 864 639	2 100 069
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 088 000	892 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 210 000	1 110 000
Summa obeskattade reserver		5 298 000	2 002 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	226 422	0
Övriga skulder till kreditinstitut		4 860 106	78 750
Summa långfristiga skulder		5 086 528	78 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 579 244	990 171
Leverantörsskulder		2 382 166	1 799 837
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Skatteskulder		1 051 106	510 691
Övriga skulder		365 988	470 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		569 429	261 298
Summa kortfristiga skulder		5 947 933	4 057 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 197 100	8 238 392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 776 105	527 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 195 513	5 249 105
Försäljningar/utrangeringar	-1 085 029	0
Utgående anskaffningsvärden	16 886 589	5 776 105
Ingående avskrivningar	-804 194	-105 400
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 335	0
Årets avskrivningar	-2 248 341	-698 794
Utgående avskrivningar	-2 980 200	-804 194
Redovisat värde	13 906 389	4 971 911

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	310 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	310 000
Utgående anskaffningsvärden	410 000	310 000
Ingående avskrivningar	-21 667	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 000	-21 667
Utgående avskrivningar	-93 667	-21 667
Redovisat värde	316 333	288 333

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-02-28	2024-02-29
Beviljat belopp	500 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckningar	1 260 000	1 260 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 109 185	0
Summa ställda säkerheter	7 369 185	1 260 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-02-28	2024-02-29
Eventualförpliktelser	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Linköping

Emil Westin 2025-08-28
Emil Westin Datum
Verkställande direktör

David Kallentoft 2025-08-28
David Kallentoft Datum
Styrelseledamot

Emil Sjöström 2025-08-28
Emil Sjöström Datum
Styrelseledamot